РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ № 159/3
30.01.2017г.                                                                                                    с. Кривая Лука

Об определении схем избирательных округов по  выборам депутатов Думы Криволукского муниципального образования 10 сентября 2017 года
В соответствии со ст.18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании ст.19 п.1 Закона иркутской  области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  Дума Криволукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Криволукского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вестник Криволукского МО», на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе поселения в сети Интернет и размещению в газете «Ленские зори».
Глава администрации Криволукского МО:       ___________                     Д.И.Тетерин
Приложение № 1

К Решению Думы Криволукского МО от 30.01.2017 года № 159/3

Схема семи мандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Криволукского муниципального образования Киренского района 10 сентября 2017 года
Место нахождения окружной избирательной комиссии – 666730 с. Кривая Лука, Киренский район, Иркутской области, ул. Боровкова д.8, помещение администрации с. Кривая Лука.

Число избирателей - 333
Число избираемых депутатов – 7

Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат – 47,8
Границы избирательного округа : вся территория с. Кривая Лука, д. Заборье
Глава администрации Криволукского МО:       ___________                       Д.И.Тетерин